



Հավելված 1
 ՀՀ ֆինանսների նախարարի
 „10., հոկտեմբերի 2013 թվականի 896-Ն հրամանի

Հաստատում եմ

ՀՀ Կոտայքի մարզի «Ձորաղբյուրի միջնակարգ

դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

Մ.ԿԱՐԱՊԱԵՏՅԱՆ

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐ)

2020 թվականի գնումների պլան

Պատվիրատու <<ՁՈՐԱՂԲՅՈՒՐԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ

ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Օրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը՝ Այրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 09 Խումբ Դաս Օրագիր

Գնման առարկայի							
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը (դրամ)	
1	2	3	4	5		6	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Գրասենյակային							
1	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
2	30197631	Թուղթ A4 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2300	21	48300
3	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆա	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
4	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	2	1700
5	30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	4	1400
6	30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	4	1000
7	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	12	1200
8	30197511	Վատման	ՄԱ	հատ	150	10	1500
9	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	10	9000
10	22810000	Գրասենյակային հաշվառման գիրք	ՄԱ	հատ	500	1	500
11	22810000	Ուսուցչի բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
12	22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	25	7500
13	22810000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	50	7500
14	22810000	Մանկ.խորհրդի արձ. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
15	22810000	Լրացուցիչ կրթական ծրագրերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							
							90000
1	39831240	Մաքրող նյութեր , սպիտակ. հեղուկ /1լ/	ՄԱ	հատ	120	11	1320
2	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	300	10	3000
3	39831247	Մաքրող միջոց <<Դոմեստոս>>	ՄԱ	հատ	980	10	9800
4	39831240	Մաքրող նյութեր ռախշա/	ՄԱ	հատ	340	10	3400

5	39831245	Հեղուկ օճառ/350մլ/	ՄԱ	հատ	280	10	2800	
6	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	80	7200	
7	24300000	Արգելով		հատ	750	15	11250	
8	39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	700	16	11200	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ								49970

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ			650000	
2	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ			2900000	
3	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	12	36000	
4	50311120	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	4	10000	
5	79131300	Էլ. ստ. սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6000	
6	71351540	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			43000	
7	79000000	Գազի սպասարկման անվտանգություն	ՄԱ	դրամ			110000	
8	71351540	Գազի ծխաօդատարների ստուգում	ՄԱ	դրամ			60000	
9	92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			6000	
10	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			10000	
11	72261160	ՀԾ ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ			95000	
12	90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչընչացման ծառ /դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	4000	12	48000	
13	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			89000	
14	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5333	12	66828	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ								4129828